

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งกันสาดอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลเขาพนม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 861,000.-บาท (แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ติดตั้งกันสาดอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลเขาพนม (ตามแบบเทศบาลตำบลเขาพนมกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 861,000.00 บาท (แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ใบ пр.4 пр.5 ตามเอกสารแนบ)
6. รายชื่อผู้คำนวณราคากลาง
 1. นายสุธรรม ศรีภูมิ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายธีระ ไกรนรา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ กรรมการ
 3. นายณัฐเดช คงสิทธิ์ ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	โครงการ : ติดตั้งกันสาดอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลเขาพนม				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลเขาพนม				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 4 แผ่น				
<input type="checkbox"/>	ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2567				
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	งานก่อสร้างอาคาร	658,519.66	1.3083	861,541.27	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
	รวม ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
สรุป	รวมราคาส่งที่ 1 ค่างานต้นทุน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)			861,541.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			861,000.00	
	ตัวอักษร			แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

☐ ขนาดหรือพื้นที่อาคาร 447.00 ตรม.


☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 1,926.17 บาท/ตรม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุธรรม ศรีรัฐจิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง


ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีระ ไกรนรา)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ


ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง									
1.1	เหล็กปูพรอน									
	1.1.1 เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.00 มม.	46	ท่อน	429.91	19,775.86	-	-	19,775.86		
	1.1.2 เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.30 มม.	41	ท่อน	553.00	22,673.00	-	-	22,673.00		
	1.1.3 เหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 2.30 มม.	39	ท่อน	851.00	33,189.00	-	-	33,189.00		
	1.1.4 เหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 3.20 มม.	51	ท่อน	1,161.00	59,211.00	-	-	59,211.00		
	1.1.5 เหล็กกล่อง 4"x4" หน้า 4 มม.	4	ท่อน	1,943.00	7,772.00	-	-	7,772.00		
	1.1.6 เหล็กกล่อง 1 1/2"x 3" หน้า 2.00 มม.	10	ท่อน	553.00	5,530.00	-	-	5,530.00		

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท	
1.1.7	เหล็ก C-100x50x20 มม. หน้า 3.20 มม.	52	ท่อน	1,018.69	52,971.88	-	-	52,971.88	
1.2	ค่าแรงงานประกอบโครงเหล็ก รวม ลวดเชื่อม	1.00	งาน	-	-	85,000.00	85,000.00	85,000.00	
1.3	งานทาสี								
1.3.1	งานทาสีกันสนิม	1.00	งาน	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	รวมค่าแรง
1.3.2	งานทาสีโลหะ	1.00	งาน	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	รวมค่าแรง
1.4	Sag Rod RB15mm.	0.12	ตัน	27,120.00	3,254.40	-	-	3,254.40	
1.7	อุปกรณ์ยึดโยง โครงถัก	84.00	จุด	700.00	58,800.00	-	-	58,800.00	รวมค่าแรง
1.8	Bracing	256.00	เมตร	37.00	9,472.00	-	-	9,472.00	
รวมข้อ 1									447,649.14

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
2	หมวดตลสถาปัตยกรรม								
2.1	วัสดุผนังหลังคา แผ่นโพลีคาร์บอเนต ลอนลูกฟูก สีใส	250	ตร.ม.	321.87	80,467.50	70.00	17,500.00	97,967.50	
2.2	แผ่น LOUVER สีใส	197	ตร.ม.	326.40	64,300.80	70.00	13,790.00	78,090.80	
รวมข้อ 2									176,058.30
3	หมวดไฟฟ้า								
	งานเคลื่อนย้ายแล้วเชื่อมต่อไฟฟ้า	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
รวมข้อ 3									6,000.00
4	หมวดสุขาภิบาล								
4.1	รางระบายน้ำสแตนเลส กว้าง 5"	31	เมตร	700.00	21,700.00	25.00	775.00	22,475.00	
4.2	ท่อ PVC4"	4	ท่อน	717.76	2,871.04	400.00	1,600.00	4,471.04	
4.3	ข้อต่อและอุปกรณ์	1	งาน		1,435.52		430.66	1,866.18	
รวมข้อ 4									28,812.22

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)